alınmaması durumunda Şirket yönetim kurulu 

kararı ile sermaye artırımı yapamaz. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi beheri 1,00.-Kuruş 

nominal değerde 5.948.899 adedi A grubu nama 

yazılı, 105.871.432 adedi B grubu hamiline yazılı 

paya bölünmüş olup; 1.118.203,31.-TL. 

(BirmilyonyüzonsekizbinikiyüzüçTürkLirasıotu

zbirkuruş)’dır. Bu sermaye muvazaadan arî 

şekilde tamamen ödenmiştir. 

SERMAYE VE PAYLAR 

Madde 6 

Şirket, 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre Sermaye Piyasası Kurulu’nun

[...]

alınmaması durumunda Şirket yönetim kurulu 

kararı ile sermaye artırımı yapamaz. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi beheri 1,00.-Kuruş 

nominal değerde 5.948.899 adedi A grubu nama 

yazılı, 105.871.432 adedi B grubu hamiline yazılı 

paya bölünmüş olup; 1.118.203,31.-TL. 

(BirmilyonyüzonsekizbinikiyüzüçTürkLirasıotu

zbirkuruş)’dır. Bu sermaye muvazaadan arî 

şekilde tamamen ödenmiştir. 

Şirket’in çıkarılmış ve tamamen ödenmiş 

sermayesi 2.149.489 TL (iki milyon yüz kırk 

dokuz bin dört yüz seksen dokuz Türk Lirası) 

olup, işbu sermayenin 59.488,99-TL’lik kısmı 

nama yazılı (A) Grubu, 2.090.000,01-TL’lik 

kısmı ise hamiline yazılı (B) Grubu paylardan 

oluşmaktadır. Bu sermaye, her biri 1,00-TL 

itibari değerde 2.149.489 adet paya ayrılmıştır.